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Komunikat  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego  

w Giewartowie z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

 Zgodnie z decyzją Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej od poniedziałku 

9 listopada 2020 r. do 29 listopada 2020 r. uczniowie klas I – VIII będą realizowali zajęcia 

edukacyjne w trybie zdalnym. Natomiast dzieci, uczęszczające do Gminnego Punktu 

Przedszkolnego i oddziału przedszkolnego, kontynuują zajęcia edukacyjne w trybie 

stacjonarnym (w szkole). 

 Kształcenie na odległość (nauczanie zdalne) w klasach I – VIII będzie odbywać się 

każdego dnia zgodnie z dotychczasowymi zasadami poprzez system dziennika 

elektronicznego Synergia Librus lub inne środki komunikacji elektronicznej, ustalone przez 

nauczyciela,  

a w perspektywie poprzez platformę Microsoft Teams. 

Obecność na zajęciach będzie weryfikowana na podstawie odczytanej wiadomości  

od nauczyciela, uczącego danego przedmiotu w danym dniu. 

 Realizując zapisy podstawy programowej, dotyczące czytania lektur szkolnych, 

proponujemy korzystać z zasobów bibliotecznych dostępnych w sieci (tak, jak odbywało się 

to w poprzednim roku szkolnym wiosną). Lektury można przeczytać, wchodząc m.in. na 

strony: 

 

https://www.wolnelektury.pl 

https://lektury.gov.pl 

 

 System dowozów i odwozów dla dzieci, kontynuujących  naukę w trybie stacjonarnym 

w dniach od poniedziałku do piątku, będzie realizowany według dotychczasowego 

harmonogramu: 

a) dowozy bez zmian, 

b) odwozy tylko po piątej godzinie lekcyjnej. 

 Uwzględniając zdrowie uczniów, pamiętajmy, by dzieci ograniczyły czas przebywania 

przed włączonymi monitorami elektronicznymi do niezbędnego minimum. 

https://www.wolnelektury.pl/
https://lektury.gov.pl/


Zarazem bardzo proszę Państwa Rodziców/Prawnych Opiekunów o ograniczenie 

wizyt  

w szkole do niezbędnego minimum, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym terminu 

spotkania z danym nauczycielem, nie zapominając o  przyjętej zasadzie społecznego 

dystansu, koniecznej dezynfekcji rąk oraz prawidłowym noszeniu maseczek. 

Jednocześnie przypominam Państwu o przestrzeganiu wprowadzonych zasad 

zachowania się w czasie pandemii Covid – 19, a ponad wszystko o godzinach w dniach 

roboczych, kiedy to dzieci do szesnastego roku życia nie mogą wychodzić bez opieki osoby 

dorosłej, a także noszeniu maseczek i dezynfekcji rąk. 

 

UWAGA! 

 

 Treść komunikatu Dyrektora Szkoły z dnia 4 listopada 2020 r., dotycząca  

dni 12 i 13 listopada bieżącego roku, nadal jest aktualna (są to dni wolne od zajęć szkolnych  

dla przedszkolaków, dzieci z oddziału przedszkolnego i uczniów klas I – VIII). 

 

 

                                                                                              Romuald Szczotkiewicz 

                                                                                                    Dyrektor Szkoły 

 

 


